
Lobendava
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Rumburk GPS souřadnice: 51.019474N, 14.314244E

Nadmořská výška: 344 m n. m. První pís. zmínka: 1449 (575 let) Katastrální výměra: 1 954 ha

Počet obyvatel: 258 PSČ: 407 82

Adresa URL: www.obeclobendava.cz

Počet obyvatel obce Lobendava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

21 129 13 95 258

Historie počtu obyvatel obce Lobendava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 21 129 13 95 5 258
1.1.2023 18 131 12 92 -14 253
1.1.2022 19 137 16 95 -15 267
1.1.2021 19 138 16 109 0 282
1.1.2020 20 139 14 109 10 282
1.1.2019 16 140 15 101 -20 272
1.1.2018 19 152 13 108 -19 292
1.1.2017 21 157 17 116 6 311
1.1.2016 18 158 20 109 -2 305
1.1.2015 15 163 20 109 -38 307
1.1.2014 14 181 27 123 0 345
1.1.2013 15 181 27 122 345
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